ニュースレポート

令和４年 11月 7日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル 加里屋城下町ウエディング実行委員会による「えん（塩）結び・赤穂の

     結婚式」に対するクラウドファンディングについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

加里屋城下町ウエディング実行委員会による「えん（塩）結び・

赤穂の結婚式」に対するクラウドファンディングについて

日  時

令和４年 11月 7日（月）から令和 5年 1月 5日（木）まで

場所・住所

ＣＡＭＰＦＩＲＥ

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 当初、クラウドファンディングの募集期間を令和 4年 10月 5日（水）から

11月 30日（水）としておりましたところ、実施主体の都合により、募集期間

を令和 4年 11月 7日（月）から令和 5年 1月 5日（木）に変更させていた

だくこととなりましたので、ご報告いたします。

実施主体 加里屋城下町ウエディング実行委員会

     代表者 水野 香保里（携帯電話 080－5307－1285）

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課企画係

担当者名：玉木、庵原

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市